227.858 SSP/TO, Residente domiciliado na cidade de
Ananás Tocantins.
OBJETO: Serviços em Locação de imóvel urbano destinados ao alojamento dos policiais que
trabalham no Município de Ananás/TO, sendo um local de fácil acesso em ótimo estado de
conservação.
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ananás/TO, 17 de dezembro de 2025.